урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв'язку зі зменшенням обсягів закупівлі
Виконавець та Замовник дійшли згоди внести зміни
до Договору про надання послуг № 4 від 12.01.2023
року. Зменшити загальну суму Договору на 2720,00
грн. (Дві тисячі сімсот двадцять гривень 00 коп.),
без ПДВ. Загальна сума за даним Договором
становить 317000,00 грн. (Триста сімнадцять тисяч
гривень 00 коп.), без ПДВ.